2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 01.03.2019 № 90-П

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Ульяновской области, возникающих
в связи с предоставлением единовременных выплат на приобретение жилых помещений работникам муниципальных учреждений, постоянно проживающим на территории Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от01.03.2019 № 90-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Ульяновской области, возникающих в связи с предоставлением единовременных выплат на приобретение жилых помещений работникам муниципальных учреждений, постоянно проживающим на территории Ульяновской области», изменение, изложив его вследующей редакции:
«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ,
предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Ульяновской области, возникающих в связи с предоставлением единовременных выплат на приобретение жилых помещений работникам муниципальных учреждений, постоянно проживающим на территории Ульяновской области

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
Ульяновской области
	Сумма
(руб.)

	1.
	Муниципальное образование «Сурский район»
	75000,0

	2.
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	75000,0

	Итого по районам
	150000,0

	3.
	Муниципальное образование «город Димитровград»
	525000,0

	4.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	5175000,0

	Итого по городам
	5700000,0

	Всего по районам и городам
	5850000,0
	 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	А.А.Смекалин